

Kartica racuna u platnom prometu

23.04.2018 - 29.04.2018

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ĐURĐE CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
		142,762.33	47,788.23 PRETHODNI PROMET	
	94,974.10			
23.04.2018	0.00	27.00	47,815.23 (pp30) Promet usluga [0390469294]	71
23.04.2018	0.00	27.00	47,842.23 (pp30) Promet usluga	72
24.04.2018	445.90	0.00	47,396.33 (pp40) dnevnice sl putovanje	72
24.04.2018	92.20	0.00	47,304.13 (pp30) Promet usluga	72
24.04.2018	0.00	5.00	47,309.13 (pp30) za kopiranje [0390607376]	72
24.04.2018	0.00	27.00	47,336.13 (pp30) Promet usluga FAKTURA BR 24-234	72
24.04.2018	0.00	2.00	47,338.13 (pp30) Promet usluga ZA KOPIRANJE	72
24.04.2018	0.00	10.50	47,348.63 (pp30) Promet robe kiopiranje	72
24.04.2018	68.60	0.00	47,280.03 (pp40) dnevnice pariz	72
24.04.2018	50.75	0.00	47,229.28 (pp40) sl putovanje dragana markovic	72
24.04.2018	1,000.00	0.00	46,229.28 (pp30) prenos novca viza card	72
24.04.2018	30.00	0.00	46,199.28 (pp30) Placanje provizije	72
24.04.2018	70.00	0.00	46,129.28 (pp30) Ostali transferi	72
24.04.2018	30.00	0.00	46,099.28 (pp30) Ostali transferi	72
24.04.2018	70.00	0.00	46,029.28 (pp30) Ostali transferi	72
24.04.2018	13.45	0.00	46,015.83 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	72
24.04.2018	100.00	0.00	45,915.83 (pp30) ug o djelu	72
24.04.2018	6.72	0.00	45,909.11 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	72
24.04.2018	16.81	0.00	45,892.30 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	72
24.04.2018	6.72	0.00	45,885.58 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	72
24.04.2018	30.25	0.00	45,855.33 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	72
24.04.2018	30.00	0.00	45,825.33 (pp30) Placanje provizije	72
24.04.2018	90.00	0.00	45,735.33 (pp30) Ostali transferi	72
24.04.2018	12.10	0.00	45,723.23 (pp30) Promet usluga	72
24.04.2018	1.01	0.00	45,722.22 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	72
24.04.2018	4.53	0.00	45,717.69 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	72
24.04.2018	2.02	0.00	45,715.67 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	72
24.04.2018	1.01	0.00	45,714.66 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	72
24.04.2018	2.52	0.00	45,712.14 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	72
24.04.2018	435.60	0.00	45,276.54 (pp30) Promet usluga	72
24.04.2018	100.00	0.00	45,176.54 (pp30) ug o djelu	72
24.04.2018	450.00	0.00	44,726.54 (pp30) ug o djelu	72
24.04.2018	92.40	0.00	44,634.14 (pp30) Promet usluga	72
24.04.2018	7.30	0.00	44,626.84 (pp30) Placanje premija, osiguranje i reosiguranj	72
24.04.2018	200.00	0.00	44,426.84 (pp30) ug o djelu	72
24.04.2018	7.30	0.00	44,419.54 (pp30) Placanje premija, osiguranje i reosiguranj	72
24.04.2018	5.00	0.00	44,414.54 (pp30) Placanje premija, osiguranje i reosiguranj	72
24.04.2018	0.00	17.00	44,431.54 (pp30) PROMET USLUGA [5000181142105330]	72
24.04.2018	9.29	0.00	44,422.25 (pp30) [AutoProv]1384 Provizija UPP 24.04.2018.	72
25.04.2018	0.00	12.00	44,434.25 (pp30) Promet usluga	73
25.04.2018	250.00	0.00	44,184.25 (pp30) ug o djelu	73

Kartica racuna u platnom prometu

23.04.2018 - 29.04.2018

535-0000000011579-68

86642

JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ĐURĐE CRNOJEVIC CT

Cetinje

BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
25.04.2018	0.00	17.00	44,201.25 (pp30) izrada cip za knjigu sanela adrovic [03906	73
25.04.2018	0.30	0.00	44,200.95 (pp30) [AutoProv]1385 Provizija UPP 25.04.2018.	73
27.04.2018	0.00	3.50	44,204.45 (pp30) Promet usluga [10086310686001]	74
27.04.2018	0.00	27.00	44,231.45 (pp30) /BNF/ PROMET USLUGA	74
27.04.2018	0.00	27.00	44,258.45 (pp30) Promet usluga [05282393366001]	74
ZA PERIOD:	3,731.78	202.00	Promet: -3,529.78 za period	
UKUPNO :	98,705.88	142,964.33	44,258.45	